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Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca  
pod przewodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodniczącego 
Komisji, zrealizowała następujący porządek dzienny: 

– rozpatrzenie poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks 
wyborczy (druk nr 318),
– rozpatrzenie wniosku w sprawie zmiany liczby zastępców przewodniczącego 
Komisji,
– uzupełnienie składu prezydium Komisji.

W posiedzeniu udział wzięli: Kazimierz Wojciech Czaplicki sekretarz Państwowej Komisji  
Wyborczej, Szymon Wróbel dyrektor Departamentu Współpracy z Jednostkami Samorządu 
Terytorialnego w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak i Dariusz 
Myrcha – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Wojciech Miller – legislator 
z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):
Otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Witam 
panie i panów posłów, zaproszonych gości, pana ministra Czaplickiego, przedstawicieli 
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji oraz przedstawicieli pozostałych organów 
centralnych. Stwierdzam kworum. Porządek dzienny naszego posiedzenia przewiduje 
rozpatrzenie poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy (druk 
nr 318), rozpatrzenie wniosku w sprawie zmiany liczby zastępców przewodniczącego 
Komisji oraz uzupełnienie składu prezydium Komisji. Czy jest sprzeciw wobec 
zaproponowanego porządku dziennego? Nie słyszę sprzeciwu.

Stwierdzam, że porządek dzienny został przyjęty. Przystępujemy do jego realizacji. 
Sejm na 14 posiedzeniu w dniu 10 maja 2012 r. skierował do rozpatrzenia poselski 
projekt ustawy o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy (druk nr 318) do Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej. Jest propozycja, aby skierować projekt 
do podkomisji stałej ds. ustroju samorządu terytorialnego. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, 
stwierdzę, że Komisja przyjęła wniosek. Nie słyszę sprzeciwu.

Stwierdzam, że Komisja skierowała projekt ustawy do podkomisji. 
Na swoim pierwszym posiedzeniu Komisja ustaliła liczbę zastępców przewodniczącego 

Komisji. Z parytetu wynika prawo Klubu Poselskiego Ruchu Palikota do miejsca 
w prezydium Komisji. W związku z tym jest propozycja, aby zwiększyć liczbę zastępców 
przewodniczącego do czterech. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisja 
przyjęła wniosek. Nie słyszę sprzeciwu.

Stwierdzam, że Komisja podjęła uchwałę w sprawie liczby zastępców 
przewodniczącego. 

Przechodzimy do wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji. Proszę o zgłaszanie 
kandydatur. Podczas posiedzenia prezydium ustalono, a odbyło się pół godziny temu, 
że kandydatem na funkcję zastępcy przewodniczącego będzie poseł Tomasz Makowski. 
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Panie pośle, proszę się pokazać. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę, że Komisja 
dokonała wyboru. Nie słyszę sprzeciwu.

Serdecznie gratulujemy panu posłowi. Zamykam nasze posiedzenie. 


